
Nordi Real Estate ApS

CVR-nr.: 38235842

Hersegade 3A
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Michael Willaume Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordi Real Estate ApS
Hersegade 3A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38235842
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i køb og salg af ejendomme samt drift, administration, projektudvikling og nybyggeri af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet i 2024 er på niveau med 2023.

Årets resultat kr. -1.889.355 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.295	-27.818
Resultat af ordinær primær drift		-28.295	-27.818
Indtægter af kapitalinteresser		0	-1.026.377
Andre finansielle indtægter	1	4.585	5.615
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.865.645	-1.649.396
Ordinært resultat før skat		-1.889.355	-2.697.976
Skat af årets resultat		0	408.433
Årets resultat		-1.889.355	-2.289.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.889.355	-2.289.543
I alt		-1.889.355	-2.289.543

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		15.703.755	15.703.755
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.703.755	15.703.755
Anlægsaktiver i alt		15.703.755	15.703.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		857.789	472.271
Tilgodehavende skat		0	408.433
Tilgodehavender i alt		857.789	881.375
Likvide beholdninger		616	671
Omsætningsaktiver i alt		858.405	881.375
AKTIVER I ALT		16.562.160	16.585.130

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.187.383	-6.298.028
Egenkapital i alt		-8.137.383	-6.248.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.935	51.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.645.608	22.782.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.699.543	22.833.158
Gældsforpligtelser i alt		24.699.543	22.833.158
PASSIVER I ALT		16.562.160	16.585.130

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-6.298.028	-6.248.028
Årets resultat		-1.889.355	-1.889.355
Egenkapital, ultimo	50.000	-8.187.383	-8.137.383

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, idet egenkapitalen ikke overstiger kr. 25.000 pr. 31. december 2024.

Selskabets ledelse vil på generalforamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen vil det fremgå, at selskabets kapitalejere vil garantere, at selskabet får stillet de fornødne midler til rådighed til finansiering af driften. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab derfor vil være tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	4.585	4.812
Øvrige renteindtægter	0	803
	<u>4.585</u>	<u>5.615</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renteudgifter	1.865.645	1.649.396
	<u>1.865.645</u>	<u>1.649.396</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1